ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 117/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 074/2019

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2019

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:   Granfer Caminhões e Ônibus Ltda.

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento contratual a Aquisição de 02

(dois) Veiculo Zero KM tipo (Caminhões) para atender aos Setores da Secretaria de

Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico e a Secretarias de

Educação, Cultura, Esporte e Lazer do Município de Santa Rita do Pardo/MS

VALOR: R$ 374.000,00 (trezentos setenta quatro mil reais)

VIGÊNCIA: 10 de Junho de 2019 a 10 de Junho de 2020

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 – Poder Executivo

02.12 – Secretaria de Infraestrutura, Meio Ambiente e Desenvolvimento Econômico

15.452.0017-2.035 – Manut. Ativid. Secret. de Infraestr., Meio Amb. e Des.

Econômico

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

02 – Executivo

02.10 – Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

12.361.0010 – 2.018 – Manutenção do Ensino Fundamental

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

DATA: 10 de Junho de 2019

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

Sr. José Messias de Souza pela Contratante

Srta. Kátia Cristina da Silva pela Contratante

Sr. André Louis Pires Bastos pela Contratada.